

UAB EGMINAIm.kodas 177347071, PVM mokėtojo kodas 773470716Reg.adresu: H.Šojaus g.2B, Šilutė LT99134uabegmina@gmail.com Tel.Nr.864037261Duomenys saugojami VI Registru centras

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Vaiko gerovės ir globos centrui

**PASIŪLYMAS
DĖL PIENO IR PIENO PRODUKTŲ
(BVPŽ KODAS 15500000-3)**

2023-01-04

(data)

Šilutė

(vieta)

Tiekėjo pavadinimas,	UAB Egmina
Imonės kodas	177347071
Tiekėjo adresas	H.Šojaus g.2B, Šilutė LT99134
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Lina Voverienė
Telefono numeris	864037260
Fakso numeris	----
El. pašto adresas	uabegmina@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis šiame supaprastinto mažos vertės pirkime.

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Produktų aprašymas	Mato vnt.	Prelimi narius pirkimo kiekis	Mato vnt. kaina Eur,- su PVM	Suma iš viso, Eur (su PVM) (5*6)
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grietinė	30 proc. Natūrali, pagaminta iš grietinėlių ir raugo, išfasuota po 200 g.	kg	10	6,30	63,00
2.	Pienas	Termiškai apdorotas geriamas pienas, pieno riebalų kiekis- 2,5 proc., išpilstytas iki 1 litro.	kg	600	1,53	918,00
3.	Kefyras,	Pieno riebalų kiekis- 2,5 proc., išpilstytas po iki 1 litro.	kg	30	1,04	31,20
4.	„Šaltibarščių“ kefyras	5-6 proc. polietileniniuose maišeliuose išpilstytas iki 1 litro.	kg	20	2,21	44,20
5.	Varškė	Pusriebė, 9 proc. riebumo. Išfasuota iki 1 kg.	kg	20	5,99	119,80
6.	Sviestas	Pieno riebalų kiekis- 82 proc., išfasuotas po 200 g.	kg	10	12,90	129,00

7.	Fermentinis sūris (ne mažiau trijų pavadinimų kainų vidurkis).	Fasuotas, vidutinio riebumo, sausosios medžiagos riebalų kiekis lygus arba daugiau kaip 35 proc., bet ne daugiau kaip 45 proc.	kg	50	0,25	12,50
8.	Jogurtas	Įvairių skonių, su uogų, vaisių gabaliukais, iki 3 proc. (su trijų-keturių pavadinimų uogomis ar vaisiais), išfasuoti indeliuose iki 150 gramų.	kg	500	4,50	2250,00
9.	Glaistyti sūreliai	Įvairių skonių, išfasuoti iki 50 g. glaistyti šokoladiniu glaistu, iki 24 proc. riebumo.	vnt	1000	0,49	490,00
10.	Ledai	Vafliniuose puodeliuose, ant pagaliuko, plombyras, įvairaus skonio, iki 120 ml.	kg	50	5,75	287,50
11.	Šviežios plėšomos sūrio dešrelės	Fasuotos nuo 140 iki 280 g.	kg	50	18,14	907,00
Bendra suma:						5719,20

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 4726,61 Eur ir

(suma skaičiais)

Keturi tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt šeši eurai, 61 ct.

(suma žodžiais)

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 5719,20 Eur ir

(suma skaičiais)

Penki tūkstančiai septyni šimtai devyniolika eurų, 20 ct.

(suma žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pasiūlymas galioja iki 2023 m. kovo 6 d.

Vyr.finansininkė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Lina Voverienė

(Vardas ir pavardė)